

令和6年7月10日（令和6年7月21日）

# 兵庫国道管内舗装修繕工事 【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	兵庫国道管内舗装修繕工事
工事地名	(自) 兵庫県西宮市武庫川町地先 (至) 兵庫県神戸市灘区友田町2丁目地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 4月
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5351010010	1 4) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	167日間 自 令和 6年 7月11日 (当初) 至 令和 6年12月24日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	芦屋市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道171号	2 2) 処 分 費 等	2,276,060
		2 3) 公 告 日	令和 6年 4月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 [門戸地区]		式	1		28,096,678				
舗装工		式	1		25,605,370				
切削オーバーレイ工		式	1		22,907,920				
舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	24	824.2	19,780			単-1号	
切削オーバーレイC (夜間)	一層 表層:密粒度アスファルト混合物ホ°リマー改質Ⅱ型(20)t=50	m2	3,650	2,925	10,676,250			単-2号	
切削オーバーレイD (夜間)	一層 表層:密粒度アスファルト混合物ホ°リマー改質Ⅱ型(20)t=40	m2	3,690	2,578	9,512,820			単-3号	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削) 運搬距離46.0km以下	m3	330	5,979	1,973,070			単-4号	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	330	2,200	726,000			単-5号	
アスファルト舗装補修工		式	1		2,697,450				
クラック処理 (夜間)	w=0.5m ガラス基材	m	2,202	1,225	2,697,450			単-6号	
区画線工		式	1		1,167,468				
区画線工		式	1		1,167,468				

## 設計内訳書

工事名	兵庫国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	1,960	423.6	830,256				単-7号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	520	455.4	236,808				単-8号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	15	1,024	15,360				単-9号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	76	1,119	85,044				単-10号
仮設工		式	1		1,323,840				
交通管理工		式	1		1,323,840				
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	28	25,900	725,200				単-11号
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	28	21,380	598,640				単-12号
直接工事費		式	1		28,096,678				
共通仮設費		式	1		7,831,300				
共通仮設費		式	1		2,443,300				
運搬費		式	1		156,500				

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建設機械運搬費			台	1	156,500	156,500			単-13号
技術管理費			式	1		1,498,800			
道路施設台帳データ作成費			式	1		58,800			内-1号
道路工事完成図等作成費			式	1		1,400,000			内-2号
道路施設点検データ登録費			式	1		40,000			内-3号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		788,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		5,388,000			
純工事費			式	1		35,927,978			
現場管理費			式	1		13,522,000			
工事原価			式	1		104,865,436			
一般管理費等			式	1		16,314,564			
工事価格			式	1		121,180,000			

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		12,118,000				
工事費計		式	1		133,298,000				

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [鳴尾地区]			式	1		14,775,591			
舗装工			式	1		13,241,446			
切削オーバーレイ工			式	1		11,951,521			
舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下		m	47	824.2	38,737			単-1号
切削オーバーレイ (夜間)	一層 表層:ホーラスアスコン(13)t=50		m2	3,510	3,040	10,670,400			単-2号
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削) 運搬距離4.0km以下		m3	176	1,184	208,384			単-3号
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)		m3	176	5,875	1,034,000			単-4号
アスファルト舗装補修工			式	1		1,289,925			
クラック処理 (夜間)	w=0.5m ガラス基材		m	1,053	1,225	1,289,925			単-5号
区画線工			式	1		777,665			
区画線工			式	1		777,665			
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有		m	290	498.4	144,536			単-6号

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	37	747.8	27,668				単-7号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	32	872.3	27,913				単-8号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	430	531.8	228,674				単-9号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セアラ 15cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	13	551.9	7,174				単-10号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	1,139	341,700				単-11号
仮設工		式	1		756,480				
交通管理工		式	1		756,480				
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	16	25,900	414,400				単-12号
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	16	21,380	342,080				単-13号
直接工事費		式	1		14,775,591				
共通仮設費		式	1		3,732,400				
共通仮設費		式	1		599,400				

## 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		154,400				
建設機械運搬費		台	1	154,400	154,400			単-14号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		445,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,133,000				
純工事費		式	1		18,507,991				
現場管理費		式	1		7,854,000				
工事原価		式	1		26,361,991				

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [徳井地区]			式	1		16,215,267			
舗装工			式	1		14,180,044			
切削オーバーレイ工			式	1		12,836,219			
舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下		m	72	824.2	59,342			単-1号
切削オーバーレイ (夜間)	一層 表層:ホーラスアスコン(13)t=50		m2	3,660	3,051	11,166,660			単-2号
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削) 運搬距離46.0km以下		m3	183	5,979	1,094,157			単-3号
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)		m3	183	2,820	516,060			単-4号
アスファルト舗装補修工			式	1		1,343,825			
クラック処理 (夜間)	w=0.5m ガラス基材		m	1,097	1,225	1,343,825			単-5号
区画線工			式	1		1,184,183			
区画線工			式	1		1,184,183			
熔融式区画線 (夜間)	熔融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有		m	430	498.4	214,312			単-6号

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	210	872.3	183,183				単-7号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	230	531.8	122,314				単-8号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性 舗装有	m	18	936.9	16,864				単-9号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セアラ 15cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	16	551.9	8,830				単-10号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セアラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水 性舗装有	m	400	1,255	502,000				単-11号
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m	120	1,139	136,680				単-12号
仮設工		式	1		851,040				
交通管理工		式	1		851,040				
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	18	25,900	466,200				単-13号
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	18	21,380	384,840				単-14号
直接工事費		式	1		16,215,267				
共通仮設費		式	1		4,124,200				

# 設計内訳書

工事名	兵庫県国道管内舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		645,200				
運搬費		式	1		148,200				
建設機械運搬費		台	1	148,200	148,200			単-15号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		497,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,479,000				
純工事費		式	1		20,339,467				
現場管理費		式	1		8,714,000				
工事原価		式	1		29,053,467				



# 一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費		式	1		1,400,000			
距離標計測16点、完成図等作成1.14km、CADデータ貸無								
距離標計測[作業計画、道路標測定作業、計画整理]								
完成図作成[平面図(トレス作業、属性入力)；市街地]								
合 計					1,400,000			







# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一1号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	単位	m	数量	単価	金額	単価	824.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	824.2	824.2	CB430510		
	計					824.2			
	単価					824.2	円/m		

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一2号	切削オーバーレイ (夜間)	一層 表層:密粒度アスファルト混合物ポリマー改質II型(20)t=50	単位	m2	数量	単価	金額	単価	2,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m2	1	2,925	2,925	WB430210 単一 14号		
	計					2,925			
	単価					2,925	円/m2		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-3号	切削オーバーレイ (夜間)	一層 表層:密粒度アスファルト混合物ホリマー改質II型(20)t=40	単位	m2	数量		1	単価 2,578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 40mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m2	1	2,578	2,578	WB430210 単一 15号	
計						2,578		
単価						2,578	円/m2	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-4号	殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削) 運搬距離46.0km以下	単位	m3	数量		1	単価 5,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 46.0km以下 全ての費用	m3	1	5,979	5,979	CB430020	
計						5,979		
単価						5,979	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		1	単価	2,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	2,200	2,200	WB020051 単-16号		
計						2,200			
単価						2,200	円/m3		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-6号	クラック処理 (夜間)	w=0.5m ガラス基材	単位	m	数量		1	単価	1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	417.9	417.9	CB430930		
クラック防止シート (材料費)			m	1.11	727	806.97	CB430931		
計						1,224.87			
単価						1,225	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	423.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	423.6	423.6	WB821210 単一 17号		
計						423.6			
単価						423.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	455.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	455.4	455.4	WB821210 単一 18号		
計						455.4			
単価						455.4	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,024	1,024	WB821210 単- 19号		
計						1,024			
単価						1,024	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	1,119	1,119	WB821210 単- 20号		
計						1,119			
単価						1,119	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-11号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	25,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	25,900	25,900	WB010211 単- 21号		
計						25,900			
単価						25,900	円/人日		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-12号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	21,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	21,380	21,380	WB010212 単- 22号		
計						21,380			
単価						21,380	円/人日		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	156,500
	貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 17.7km 無 有 7210円	台	2	78,210	156,420	WB010010	摘要
	計					156,420	単- 23号	
	単価					156,500	円/台	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-14号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	2,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.11	40,716	4,478		
特殊作業員			人	0.33	36,192	11,943		
普通作業員			人	0.549	34,320	18,841		
改質アスファルト(夜間)		密粒 改質Ⅱ型(20) 目標DS≧5000	t	12.573	13,800	173,507		
アスファルト乳剤		P K-4 タックコート用	L	43	103	4,429		
路面切削機運転		7cm以下 一層	日	0.11	274,700	30,217		
路面清掃車運転		7cm以下 一層	日	0.11	88,410	9,725		
アスファルトフィニッシャ運転		7cm以下 一層	日	0.11	122,400	13,464		
ロードローラ運転		7cm以下 一層	日	0.11	60,510	6,656		
タイヤローラ運転		7cm以下 一層	日	0.11	47,230	5,195		
諸雑費 (率+まるめ) 14%			式	1		14,045		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-14号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	単位	m <sup>2</sup>	数量	単価	金額	単価	2,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	計						292,500		
	単価						2,925	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-15号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 40mm 各種 2.35t/m3 タックコート	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	2,578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.11	40,716	4,478		
特殊作業員			人	0.33	36,192	11,943		
普通作業員			人	0.549	34,320	18,841		
改質アスファルト(夜間)		密粒 改質Ⅱ型(20) 目標DS≧5000	t	10.058	13,800	138,800		
アスファルト乳剤		P K-4 タックコート用	L	43	103	4,429		
路面切削機運転		7cm以下 一層	日	0.11	274,700	30,217		
路面清掃車運転		7cm以下 一層	日	0.11	88,410	9,725		
アスファルトフィニッシャ運転		7cm以下 一層	日	0.11	122,400	13,464		
ロードローラ運転		7cm以下 一層	日	0.11	60,510	6,656		
タイヤローラ運転		7cm以下 一層	日	0.11	47,230	5,195		
諸雑費 (率+まるめ) 14%			式	1		14,052		



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	処分費 (m <sup>3</sup> )		単位	m <sup>3</sup>	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(夜間)		アスファルト殻(切削) (協)大阪南部リサイクルセンター		m <sup>3</sup>	100	2,200	220,000	
計							220,000	
単価							2,200	円/m <sup>3</sup>

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	423.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	280.8	280,800			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	202	115,140			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125			
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250			
軽油		L	40	138	5,520			
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		6,765			
計					423,600			
単価					423.6	円/m		

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	455.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	312	312,000		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	44	138	6,072		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		6,813		
計						455,400		
単価						455.4	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	702	842,400		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	202	138,168		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
接着用プライマー		区画線用	kg	30	450	13,500		
軽油			L	120	138	16,560		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		8,422		
計						1,024,000		
単価						1,024	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	単位	m	数量	1,000	単価	1,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	702	842,400		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 黄 鉛・フリー 熔融	kg	684	335	229,140		
	ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
	接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500		
	軽油		L	120	138	16,560		
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		12,450		
	計					1,119,000		
	単価					1,119	円/m	

### 参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-21号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
						1		25,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	25,896	25,896		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						25,900		
単価						25,900	円/人日	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-22号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		21,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	21,372	21,372		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						21,380		
単価						21,380	円/人日	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 17.7km 無 有 7210円	単位	台	数量	1	単価	78,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71,000	71,000		
	貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料) K (K')	台	1	7,210	7,210		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					78,210		
	単価					78,210	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	単位	m	数量		1	単価	824.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	824.2	824.2	CB430510		
計						824.2			
単価						824.2	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一2号	切削オーバーレイ (夜間)	一層 表層:ポラスアスコン(13)t=50	単位	m2	数量		1	単価	3,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		一層 表層:ポラスアスコン(13)t=50	m2	1	3,040	3,040	WYB00005 単一 15号		
計						3,040			
単価						3,040	円/m2		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-3号	殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削) 運搬距離4.0km以下	単位	m3	数量		単価	1,184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 4.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,184	1,184	CB430020	
計						1,184		
単価						1,184	円/m3	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	5,875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5,875	5,875	WB020051 単一 16号	
計						5,875		
単価						5,875	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-5号	クラック処理 (夜間)	w=0.5m ガラス基材	単位	m	数量		1	単価	1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	417.9	417.9	CB430930		
クラック防止シート (材料費)			m	1.11	727	806.97	CB430931		
計						1,224.87			
単価						1,225	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	498.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	498.4	498.4	WB821210 単一 17号		
計						498.4			
単価						498.4	円/m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	747.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	747.8	747.8	WB821210 単一 18号		
計						747.8			
単価						747.8	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	872.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	872.3	872.3	WB821210 単一 19号		
計						872.3			
単価						872.3	円/m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	531.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.8	531.8	WB821210 単一 20号		
計						531.8			
単価						531.8	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 ゼブラ 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	551.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	551.9	551.9	WB821210 単一 21号		
計						551.9			
単価						551.9	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	1,139
	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	m					
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,139	1,139	WB821210 単一 22号	
	計					1,139		
	単価					1,139	円/m	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-12号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	25,900
	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日					
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	25,900	25,900	WB010211 単一 23号	
	計					25,900		
	単価					25,900	円/人日	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	21,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	21,380	21,380	WB010212 単- 24号		
計						21,380			
単価						21,380	円/人日		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	建設機械運搬費		単位	台	数量		1	単価	154,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬 (1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 13.5km 無有 6180円	台	2	77,180	154,360	WB010010 単- 25号		
計						154,360			
単価						154,400	円/台		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-15号	切削オーバーレイ	一層 表層:ポ-ラスアスコン(13)t=50	単位	m2	数量	100	単価	3,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.13	40,716	5,293		
特殊作業員			人	0.39	36,192	14,114		
普通作業員			人	0.65	34,320	22,308		
アスファルト混合物(夜間)		ポ-ラスアスコン(13)	t	10.7	15,300	163,710		
アスファルト乳剤		PKR ゴム入り	L	43	114	4,902		
路面切削機運転		7cm以下 一層	日	0.13	274,700	35,711		
路面清掃車運転		7cm以下 一層	日	0.13	88,410	11,493		
アスファルトフィニッシャ運転		7cm以下 一層	日	0.13	122,400	15,912		
ロードローラ運転		7cm以下 一層	日	0.13	60,510	7,866		
タイヤローラ運転		7cm以下 一層	日	0.13	47,230	6,139		
諸雑費 (率+まるめ) 14%			式	1		16,552		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-15号	切削オーバーレイ	一層 表層:ポ-ラスアスコン(13)t=50	単位	m2	数量	100	単価	3,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					304,000		
	単価					3,040	円/m2	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	処分費 (m <sup>3</sup> )		単位	m <sup>3</sup>	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(夜間)		アスファルト殻(切削) (榊阪神アスコン)	m <sup>3</sup>	100	5,875	587,500		
計						587,500		
単価						5,875	円/m <sup>3</sup>	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	498.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	294.84	294,840		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	42	138	5,796		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		9,679		
計						498,400		
単価						498.4	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	単価	金額	単価	747.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線20cm 制約無	m	1,000	318.86	318,860			
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 黄 鉛・フリー 熔融	kg	1,140	335	381,900			
	ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	33	165	5,445			
	接着用プライマー	区画線用	kg	33	450	14,850			
	軽油		L	46	138	6,348			
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		20,397			
	計					747,800			
	単価					747.8		円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	872.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 実線30cm 制約無	m	1,000	470.65	470,650		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,695	202	342,390		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	50	165	8,250		
接着用プライマー		区画線用	kg	50	450	22,500		
軽油			L	68	138	9,384		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		19,126		
計						872,300		
単価						872.3	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	531.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	327.6	327,600		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	47	138	6,486		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		9,629		
計						531,800		
単価						531.8	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	551.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000	347.25	347,250		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	50	138	6,900		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		9,665		
計						551,900		
単価						551.9	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	737.1	884,520		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,026	202	207,252		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
接着用プライマー		区画線用	kg	30	450	13,500		
軽油			L	126	138	17,388		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		11,390		
計						1,139,000		
単価						1,139	円/m	

## 参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-23号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	25,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	25,896	25,896		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						25,900		
単価						25,900	円/人日	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-24号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	21,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	21,372	21,372		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						21,380		
単価						21,380	円/人日	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 13.5km 無 有 6180円	単位	台	数量	1	単価	77,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71,000	71,000		
	貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料) K (K')	台	1	6,180	6,180		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					77,180		
	単価					77,180	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	単位	m	数量		1	単価	824.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	824.2	824.2	CB430510		
計						824.2			
単価						824.2	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一2号	切削オーバーレイ (夜間)	一層 表層:ポラスアスコン(13)t=50	単位	m2	数量		1	単価	3,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		一層 表層:ポラスアスコン(13)t=50	m2	1	3,051	3,051	WYB00005 単一 16号		
計						3,051			
単価						3,051	円/m2		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-3号	殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削) 運搬距離46.0km以下	単位	m3	数量		1	単価	5,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 46.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,979	5,979	CB430020		
計						5,979			
単価						5,979	円/m3		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	処処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	2,820	2,820	WB020051 単一 17号		
計						2,820			
単価						2,820	円/m3		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-5号	クラック処理 (夜間)	w=0.5m ガラス基材	単位	m	数量		1	単価	1,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	417.9	417.9	CB430930		
クラック防止シート (材料費)			m	1.11	727	806.97	CB430931		
計						1,224.87			
単価						1,225	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	498.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	498.4	498.4	WB821210 単一 18号		
計						498.4			
単価						498.4	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 実線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	872.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	872.3	872.3	WB821210 単一 19号		
計						872.3			
単価						872.3	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	531.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.8	531.8	WB821210 単一 20号		
計						531.8			
単価						531.8	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 破線 30cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	936.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	936.9	936.9	WB821210 単一 21号		
計						936.9			
単価						936.9	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 ゼブラ 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	551.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	551.9	551.9	WB821210 単一 22号		
計						551.9			
単価						551.9	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	1,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,255	1,255	WB821210 単- 23号		
計						1,255			
単価						1,255	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価	1,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,139	1,139	WB821210 単- 24号		
計						1,139			
単価						1,139	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-13号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	25,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	25,900	25,900	WB010211 単- 25号		
計						25,900			
単価						25,900	円/人日		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-14号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	21,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	21,380	21,380	WB010212 単- 26号		
計						21,380			
単価						21,380	円/人日		



## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-16号	切削オーバーレイ	一層 表層:ポ-ラスアスコン(13)t=50	単位	m2	数量	100	単価	3,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.13	40,716	5,293		
特殊作業員			人	0.39	36,192	14,114		
普通作業員			人	0.65	34,320	22,308		
アスファルト混合物(夜間)		ポ-ラスアスコン(13)	t	10.7	15,400	164,780		
アスファルト乳剤		PKR ゴム入り	L	43	114	4,902		
路面切削機運転		7cm以下 一層	日	0.13	274,700	35,711		
路面清掃車運転		7cm以下 一層	日	0.13	88,410	11,493		
アスファルトフィニッシャ運転		7cm以下 一層	日	0.13	122,400	15,912		
ロードローラ運転		7cm以下 一層	日	0.13	60,510	7,866		
タイヤローラ運転		7cm以下 一層	日	0.13	47,230	6,139		
諸雑費 (率+まるめ) 14%			式	1		16,582		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-16号	切削オーバーレイ	一層 表層:ポ-ラスアスコン(13)t=50	単位	m2	数量	100	単価	3,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					305,100		
	単価					3,051	円/m2	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	処分費 (m <sup>3</sup> )		単位	m <sup>3</sup>	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(夜間)		アスファルト殻(切削) 福田道路(株) トカレキ合材工場		m <sup>3</sup>	100	2,820	282,000	
計							282,000	
単価							2,820	円/m <sup>3</sup>

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	498.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	294.84	294,840		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	42	138	5,796		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		9,679		
計						498,400		
単価						498.4	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	872.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 実線30cm 制約無	m	1,000	470.65	470,650		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,695	202	342,390		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	50	165	8,250		
接着用プライマー		区画線用	kg	50	450	22,500		
軽油			L	68	138	9,384		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		19,126		
計						872,300		
単価						872.3	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	531.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1,000	327.6	327,600		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
	ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
	接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250		
	軽油		L	47	138	6,486		
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		9,629		
	計					531,800		
	単価					531.8	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 30cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	936.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 破線30cm 制約無	m	1,000	533.98	533,980		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,695	202	342,390		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	50	165	8,250		
接着用プライマー		区画線用	kg	50	450	22,500		
軽油			L	77	138	10,626		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		19,154		
計						936,900		
単価						936.9	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	551.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000	347.25	347,250		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	855	202	172,710		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油			L	50	138	6,900		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		9,665		
計						551,900		
単価						551.9	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	1,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)		夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	653.01	653,010		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	2,550	202	515,100		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー		区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油			L	94	138	12,972		
諸雑費 (率+まるめ) 5%			式	1		27,793		
計						1,255,000		
単価						1,255	円/m	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	737.1	884,520		
	トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,026	202	207,252		
	ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
	接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500		
	軽油		L	126	138	17,388		
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		11,390		
	計					1,139,000		
	単価					1,139	円/m	

### 参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-25号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		25,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	25,896	25,896		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						25,900		
単価						25,900	円/人日	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-26号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		21,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	21,372	21,372		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						21,380		
単価						21,380	円/人日	

## 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 6.6km 無 有 3090円	単位	台	数量	1	単価	74,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71,000	71,000		
	貨物自動車運送料金	運搬中の賃料 (損料) K (K')	台	1	3,090	3,090		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					74,090		
	単価					74,090	円/台	